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Dryseal vet.
vismutsubnitrat 2,6 g/spruta
intramammär suspension 

Egenskaper
Genom användning av Dryseal vet under sinperioden minskas förekomsten av klinisk mastit under nästa lakta­
tion. 
Infusion av Dryseal vet skapar en försegling i spenen som direkt ger en långvarig fysisk barriär mot inträngning 
av bakterier.

Djurslag
Nötkreatur (mjölkkor vid sinläggning).

Indikationer
Förebyggande av nya intramammära infektioner under sinperioden.

På kor som sannolikt är fria från subklinisk mastit kan läkemedlet användas fristående för skydd mot infektioner 
under sinperioden och mastitkontroll.

Dosering och administrering
Intramammär användning.

Applicera innehållet av en spruta i varje spene omedelbart efter den sista mjölkningen i laktationen (vid sinlägg­
ningen). Man måste vara försiktig så att inga patogener förs in i spenen, detta för att minska risken för mastit 
efter infusionen. Det är mycket viktigt att spenen rengörs och desinficeras noga med de medföljande sprit­
impregnerade desinfektionsservetterna eller annan lämplig teknik.

Karenstid
Kött och slaktbiprodukter: 	 Noll dygn.
Mjölk: 				   Noll timmar.		

Förpackning 
Kartong med 24 sprutor + 24 desinfektionsservetter  
(Vnr. 14 04 37) 
Plastbehållare med 160 sprutor + 160 desinfektions- 
servetter  (Vnr. 42 43 95)

Se baksidan för mer information.
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Dryseal vet.
vismutsubnitrat 2,6 g/spruta
intramammär suspension 

Djurslag
Nötkreatur (mjölkkor vid sinläggning).

Indikationer
Förebyggande av nya intramammära infektioner under sinperioden. På 
kor som sannolikt är fria från subklinisk mastit kan läkemedlet användas 
fristående för skydd mot infektioner under sinperioden och mastitkontroll.

Dos och administreringssätt
Intramammär användning. Spruta innehållet av en spruta med läkemedlet 
i varje spene omedelbart efter den sista mjölkningen i laktationen (vid sin­
läggningen). Massera inte spenen eller juvret efter infusion av produkten 
eftersom det är viktigt att förseglingen stannar kvar i själva spenen och 
inte kommer in i juvret. Det rekommenderas att komprimera spenen vid 
dess bas under appliceringen. Man måste vara försiktig så att inga pato­
gener förs in i spenen, detta för att minska risken för mastit efter infusion­
en. Det är mycket viktigt att spenen rengörs och desinficeras noga med 
de medföljande spritimpregnerade desinfektionsservetterna eller annan 
lämplig teknik, eftersom det veterinärmedicinska läkemedlet inte har 
någon antimikrobiell verkan. Spenarna ska torkas av tills desinfektions­
servetterna inte längre blir synligt smutsiga. Spenarna ska få torka före in­
fusionen. Spruta in aseptiskt och undvik att smutsa ned sprutmunstycket. 
Efter infusion är det tillrådligt att använda lämpligt spendopp/spray. Vid 
lägre temperaturer kan produkten värmas till rumstemperatur i en varm 
miljö utan risk för kontaminering för att öka sprutbarheten.

Överdosering
Dubbla mängden av rekommenderad dos har administrerats utan några 
kliniska biverkningar.

Kontraindikationer
Använd inte på lakterande kor. Används inte som fristående behandling 
på kor som har subklinisk mastit vid sinläggning. Använd inte på kor med 
klinisk mastit vid sinläggning. Använd inte vid överkänslighet mot aktiva 
substans/hjälpämnena.

Biverkningar
Mycket sällsynt: Akut mastit

Interaktioner
I kliniska prövningar har kompatibiliteten för läkemedlet endast påvisats 
med ett preparat för sinkor som innehåller kloxacillin. 

Särskilda försiktighetsåtgärder vid användning
Användning rekommenderas som en del av besättningens hälsoplan 
för att förebygga nya intramammära infektioner. Veterinärens kliniska 
bedömning ska ligga till grund för vilka kor som väljs ut för behandling. 
Urvalskriterierna kan baseras på historisk information om mastit och 
somatiskt celltal. Särskilda försiktighetsåtgärder för djur: Korna bör re­
gelbundet kontrolleras för klinisk mastit. Vid klinisk mastit i en förseglad 
juverdel ska den drabbade delen mjölkas ur manuellt innan lämplig terapi 
inleds. För att minska risken för kontamination får sprutorna inte sänkas 
eller doppas i vatten. Använd sprutan endast en gång. Läkemedlet har in­
gen antimikrobiell effekt och för att undvika akut mastit som en följd av 
bristfällig hygien och administreringsteknik, är det av största vikt att följa 
aseptiska administreringstekniken. Ge inte annan intramammär produkt 
efter administrering. Till kor som kan ha subklinisk mastit kan produkten 
användas efter att lämplig antibiotikabehandling för sinkor administrerats 
i den infekterade juverdelen. Särskilda försiktighetsåtgärder för personer 
som administrerar det veterinärmedicinska läkemedlet till djur: Personer 
med känd överkänslighet mot vismutsalt eller paraffin bör undvika kon­
takt. Kan orsaka hud- och ögonirritation. Undvik kontakt med hud och 
ögon. Gummihandskar ska användas vid hantering. Vid kontakt med hud 
eller ögon ska det drabbade området tvättas noggrant med vatten. Om 
irritationen kvarstår, kontakta läkare och visa bipacksedeln/etiketten. Des­
infektionsservetter: innehåller isopropylalkohol och kan därför orsaka 
hud- och ögonirritation. Undvik kontakt med ögonen. Undvik långvarig 
kontakt med huden. Tvätta händerna efter användning.

Dräktighet och laktation
Dräktighet: Kan användas under dräktighet. Vid kalvning kan kalven få i sig 
förseglingen; det är riskfritt och orsakar inte biverkningar.
Laktation: Använd inte under laktation. 

Karenstider
Kött och slaktbiprodukter: Noll dygn. Mjölk: Noll timmar.

Hållbarhet
Oöppnad: 2 år. Öppnad: använd omedelbart.

Särskilda förvaringsanvisningar
Förvaras ej i kylskåp. Får ej frysas. Skyddas mot ljus.

Förpackningsstorlek
Kartong med 24 sprutor + 24 desinfektionsservetter.
Plastbehållare med 160 sprutor + 160 desinfektionsservetter.

ATC-kod: QG52X

Innehavare av godkännande för försäljning
Bioveta a.s.
Komenského 212/12
683 23 Ivanovice na Hané
Tjeckien.

Texten har blivit omskriven och/eller förkortad.

För fullständig SPC se www.fass.se
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